

اولین برد تیم آریوبرزن بهبهان در لیگ

برتر کشتی فرنگی

تیم کشتی آریوبرزن بهبهان در دومین دیدار خود از رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی به پیروزی برسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، تیم کشتی‌آریوبرزن بهبهان در دومین دیدار خود از رقابت‌هایلیگ برتر کشتی فرنگی، برابر تیم سیرجان به میدان رفت که توانست با نتیجه ۲۳ بر ۱۷ به پیروزی برسد.
تیم آریوبرزن دیروز در اولین رقابت خود برابر تین فولاد اکسین در یک رقابت تنگاتنگ با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب این تیم پرستاره شده بود.
آریوبرزنی‌های بهبهان امروز عصر در سومین دیدار خود برابر تیم سینا صنعت ایذه قهرمان جهان به میدان خواهند رفت که شهروندان عزیز و علاقمندان به ورزش کشتی می‌توانند این دیدار را از ساعت ۱۶ از شبکه ۳ سیما به صورت زنده تماشا کنند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



حضور ۱۱۲ ورزشکار در مسابقات دوومیدانی

لیگ نخل طلایی اهواز



رقابت‌های دوومیدانی لیگ نخل طلایی با حضور برترین‌ها در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، رقابت‌هایدوومیدانی لیگ نخل طلایی با حضور ۱۱۲ شرکت کننده خوزستانی در قالب ۱۲ تیم برگزار شد که در نهایت تیم ایذه با ۶۵ امتیاز اول شد و تیم‌های شهید منجری گوندب با ۵۴ امتیاز و ایذه پردازان اهواز با ۴۲ امتیاز دوم و سوم شدند.

سعید پویا دبیر هیئت دوومیدانی خوزستان گفت: اولین دوره مسابقات دوومیدانی لیگ نخل طلایی در رده سنی نونهالان و نوجوانان در اهواز برگزار شد و برترین‌های این رشته برای شرکت در رقابت‌های کشوری که اوایل آبان ماه سال جاری برگزار می‌شود، انتخاب می‌شوند.او افزود: کیفیت رکوردهای دوندگان بسیار خوب بود و با توجه به شیوع بیماری کرونا فکر نمی‌کردیم که دوندگان استان بتوانند این رکوردها را ثبت کنند، اما با برنامه‌ریزی

اعضای کادر فنی تیم فوتبال استقلال خوزستان

مشخص شدند

کادر فنی تیم فوتبال استقلال خوزستان برای مسابقات دسته اول باشگاه‌های کشور مشخص شد.
به گزارش خبرنگار مهر، «محمد مولایی» پس از توافق با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان و عقد قرارداد به مدت یک فصل به عنوان «مربی بدن‌ساز» به کادر فنی تیم فوتبال بزرگ‌سالان این باشگاه اضافه شد.
غلامرضا عیدی زاده، جهانبخش داراب پور و رضا باقری نیا دیگر دستیاران امیر خلیفه اصل در تیم فوتبال استقلال خوزستان هستند.

همچنین تمرینات تیم فوتبال استقلال خوزستان از



پرسپولیسی‌ها مطالبات خود

را بخشدند

تعدادی از بازیکنان باشگاه پرسپولیس حدود ۳۰ درصد از مطالبات سال‌های قبل خود را بخشیدند.
به گزارش خبرنگار فوتبال و فوتسال باشگاه خبرنگاران جوان،درچند ماه اخیر درباره مطالبات بازیکنان پرسپولیس حواشی وجود داشت و سرخ‌ها با وجود اینکه اصل قرارداد خود را دریافت کرده بودند، اما بابت پادش‌های قرارداد،

هیئت‌های شهرستانی این مهم محقق یافت و امیدوارم شاهد درخشش دوندگان خوزستانی در میداین کشوری باشیم.
پویا ادامه داد: ما در مرحله اول لیگ باشگاه‌های کشور با همین دوندگان شرکت کردیم و توانستیم در بین ۳۱ تیم شرکت کننده مقام سوم تیمی را به خود اختصاص دهیم که امیدوارم با حمایت و درایت مربیان و ورزشکاران خوزستانی بتوانیم جایگاه خود را ارتقا داده و نایب قهرمان این مسابقات شویم.

دردسر جدید برای علیرضا جهانبخش

تیم فوتبال برایتون انگلیس که علیرضا جهانبخش را در اختیار دارد، یک بازیکن هم پست او خریداری کرده است.
سرمربی تیم زیر ۲۳ ساله‌های دورتموند در رابطه با خادرا با تیم ملی زیر ۱۹ سال آلمان بازی کرده است.

او از آکادمی جوانان دورتموند فوتبال حرفه‌ای را آغاز کرده و در تیم ملی زیر ۱۹ سال آلمان بازی کرده است.
سرمربی تیم زیر ۲۳ ساله‌های دورتموند در رابطه با خادرا گفت: او یک بازیکن فوق العاده است و در پست‌های هافبک میانی و وینگر می‌تواند بازی کند.علیرضا جهانبخش بازیکن تیم ملی کشورمان برای برایتون بازی می‌کند. او جایگاه ثابتی در این تیم نداشته و حضور خادرا می‌تواند دردسر جدیدی برای او ایجاد کند. احتمال دارد جهانبخش تا انتهای فصل نیمکت نشین شود.

بازیکن جدیدی به تیم صنعت نفت آبادان اضافه شد

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال جوانان کشور، به عضویت تیم صنعت نفت آبادان درآمد.
به گزارش خبرنگار مهر، «محسن آقایی» با تأیید سیروس پور موسوی سرمربی تیم صنعت نفت آبادان و پس از توافق با مدیرعامل این باشگاه، با عقد قرارداد رسمی به مدت دو فصل به جمع بازیکنان این تیم پیوست.وی سابقه بازی را در تیم‌های سپاهان اصفهان، سپاه جامگان مشهد، سرخ پوشان پاکدشت و رایکا بایل دارد.

علی پور محمد، فرزین گروسیان، علی عبدالله زاده و حکیم نصاری دیگر بازیکنانی هستند که تاکنون در فصل نقل و انتقالات جذب تیم صنعت نفت آبادان شدند و سید فاخر تهامی نیز برای دو فصل دیگر در این تیم ماندنی شد.
تمرینات اصلی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از دوازدهم مهرماه امسال آغاز می‌شود.



اذان صبح:۰۴:۵۱، طلوع آفتاب:۰۶:۱۰، اذان ظهر:۱۲:۰۴، غروب آفتاب:۱۷:۵۸، اذان مغرب:۱۸:۱۵، نیمه شب:۲۲:۲۴

بهبهان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۵+دقیقه
بافکنک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاخاری	۵-دقیقه	لالی	۵-دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۵-دقیقه
مسجدسلیمان	۵-دقیقه	گوند، ملاتانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵/۵+دقیقه

مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور امسال برگزار نخواهد شد

مسئول کمیته مسابقات و لیگ وزنه برداری گفت: مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور امسال برگزار نخواهد شد و برای اینکه ورزشکاران دلسرد نشوند تعداد تیم‌های حاضر در لیگ را افزایش داده ایم.
محسن جلیلی مسئول کمیته مسابقات و لیگ وزنه برداری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در مورد افزایش تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ برتر نسبت به سال گذشته اظهار داشت: با اینکه امسال شیوع ویروس کرونا کار را سخت کرده است اما خوشبختانه تیم‌های حاضر در لیگ وزنه برداری بیشتر شده است. پیش از یک ماه با باشگاه‌ها رایزنی کردیم تا بتوانیم تیم‌های حاضر در مسابقات را بیشتر کنیم، چون با توجه به شرایط ویژه‌ای که امسال به وجود آمده است برگزاری مسابقات قهرمانی کشور امکان پذیر نخواهد بود. به همین علت تلاش کرده ایم وزنه بردارن بیشتری در مسابقات داشته باشیم تا آن‌ها از مسابقات دور نباشند و بتوانند شرایط آمادگی خود را حفظ کنند. در رایزنی که با تیم‌ها داشتیم در قسمتی موفق بودیم، اما تیمی به‌مانند بازار بزرگ که در دوره‌ی قبلی موفق به کسب عنوان قهرمانی شد را در فصل جدید رقابت‌ها نتخویم داشت. در طرف مقابل موفق شدیم باشگاه فولاد خوزستان که فقط در فوتبال فعال بود را وارد مسابقات وزنه برداری کنیم.

در متقاعد کردن باشگاه بازار بزرگ موفق نبودیم
او در مورد حضور نداشتن تیم بازار بزرگ در رقابت‌های لیگ وزنه برداری گفت: مدیریت باشگاه ها با توجه به خواسته‌هایی که دارند تصمیم می‌گیرند که در مسابقات حضور داشته باشند یا خیر. ما پیگیر ماندن این تیم بودیم، چون باشگاه بازار بزرگ بسیاری از قهرمانانمان را حمایت می‌کرد و برای ما ارزشمند بود. تلاشمان را کردیم، اما در متقاعد کردن مدیران این باشگاه موفق نبودیم و باشگاه تصمیمش این بود که امسال در لیگ وزنه برداری حضور نداشته‌باشد.

در مرحله اول لیگ امسال جام قهرمان سال قبل را تحویل می‌دهیم
جلیلی در مورد مراسم هدای جام به تیم قهرمان سال گذشته بیان کرد: سال گذشته لیگ وزنه برداری قرار بود که در ۴ مرحله انجام شود. هفته‌ی چهارم به علت شیوع ویروس کرونا برگزار نشد و مسابقات ناتمام ماند و نتایج هفته سوم به عنوان نتایج نهایی اعلام کردیم. شرایط به گونه‌ای بود که حتی نمی‌توانستیم نفراتی را دعوت کنیم و جام را به تیم قهرمان بدهیم. با خود باشگاه بازار بزرگ رایزنی کردیم که اگر قرار است خودشان درون باشگاه به مناسبت قهرمانی شان برنامه‌ای برگزار کنند ما نیز در کنار این مراسم جام قهرمانی را به آن‌ها بدهیم. ۲ ماه را به علت اینکه منتظر هماهنگی‌های باشگاه بازاربزرگ بودیم از دست دادیم. قصد نداشتیم به باشگاه قهرمان بگوییم یک نماینده بفرستند تا جام را به او تحویل دهیم و می‌خواستیم در طی یک مراسم این اتفاق رخ دهد. اگر تا آغاز لیگ جدید مراسمی برگزار نشود در مرحله اول لیگ امسال این کار را خواهیم کرد.

برای برگزاری مسابقات شیوه نامه بهداشتی تنظیم کرده ایم که تأیید شد

او در مورد برگزاری لیگ امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا گفت: دید جامعه نسبت به کرونا تغییر کرده است. در ابتدای شیوع ویروس کرونا مدارس و حتی بعضی از ادارات تعطیل شدند. اما حال دیگر شرایط به گونه‌ای شده است که باید کرونا را بپذیریم و در کنار آن زندگی کنیم. در رشته‌های ورزشی دیگر به مانند فوتبال رقابت‌ها آغاز شده است و وزنه برداری نیز رشته‌ای است که اگر مسابقات آن برگزار نشود شرایط تمرینات دشوار می‌شود و ورزشکاران دلسرد می‌شوند. به همین دلیل تصمیم گرفتیم مسابقات در قالبی قرار دهیم که بتوانیم برگزار کنیم. شیوه نامه‌های بهداشتی لازم برای آغاز مسابقات تنظیم شد و موفق شدیم تأیید فدراسیون پزشکی ورزشی و وزارت بهداشت را نیز بگیریم.

پیش از آغاز مسابقات از ورزشکاران تست کرونا گرفته می‌شود

جلیلی در مورد چگونگی اجرای شیوه نامه‌های بهداشتی تصریح کرد: تا آنجایی که امکان دارد باید تماس بین ورزشکاران را کم کنیم و ارتباطشان را محدود کنیم. یکی از مشکلات اصلی ما این بود که تعداد نفرات را درون سالن گرم داشتیم. پیش از آغاز مسابقات از ورزشکاران تست کرونا گرفته می‌شود. در این شیوه نامه همه چیز مشخص شده است حتی تعداد خبرنگارانی که در محل برگزاری مسابقات حضور دارند. مسابقات بدون تماشاچی خواهد بود و دسته به دسته رقابت‌ها برگزارش می‌شود و فقط ورزشکاران دسته‌ای که مسابقاتشان در حال برگزاری است درون سالن مسابقه حضور دارند. تا جایی که امکانش بوده تعداد نفرات را در سالن مسابقات کاهش داده ایم و فاصله‌ها را بیشتر کرده ایم.

خوزستان امکانات خوبی برای برگزاری مسابقات وزنه برداری دارد

او درمورد مکان برگزاری لیگ وزنه برداری گفت: لیگ بزرگسالان و جوانان به شکل مجزا خواهد بود و دور رفت مسابقات در استان خوزستان برگزار خواهد شد. سال گذشته لیگ بزرگسالان ۴ مرحله بود و لیگ جوانان ۳ مرحله که امسال تعدلش را کاهش دادیم. دلیل انتخاب خوزستان برای دور رفت این بود که در حین برگزاری مسابقات اردوی تیم ملی مان در تهران برگزار می‌شود که یکی از شرایطش قرنطینه بودن اردو است. اگر مسابقات را در تهران برگزار می‌کردیم شرایط قرنطینه بهم می‌خورد. ما ۳ تیم خوزستانی در لیگ داریم و در این سالن نیز امکانات خوبی برای برگزاری لیگ وجود دارد، به همین علت انتخاب ما برای دور رفت مسابقات استان خوزستان بود.

احمد مددی سرپرست باشگاه استقلال شد

با تصویب هیئت مدیره باشگاه استقلال «احمد مددی» به عنوان سرپرست مدیرعاملی این باشگاه منصوب شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، با تصویب هیئت مدیره باشگاه استقلال، احمد مددی به عنوان سرپرست مدیرعاملی این باشگاه منصوب شد.پیش از این مددی به عنوان معاون ورزشی باشگاه استقلال به فعالیت مشغول بود.

مددی سابقه فعالیت به عنوان قائم مقام باشگاه پیکان، معاون باشگاه سایپا، عضو هیئت رئیسه و خزانه‌دار فدراسیون دوومیدانی از سال ۹۵ تا ۹۸، عضو هیات رئیسه و خزانه‌دار فدراسیون پزشکی ورزشی از سال ۹۵ تا ۹۸، مدیر بین الملل فدراسیون وزنه‌برداری به مدت ۲ سال و ... را هم در کارنامه خود دارد.